PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019

                                № 374
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования»

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава
Омутнинского района    В.Л. Друженьков

PAGE